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Republika e Kosovës Komuna e Prizrenit 
 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opština Prizren-Prizren Belediyesi 

 

 

Agjenda e Kryetarit të Komunës, Shaqir Totaj për muajin Gusht  2024 

 
 

Bazohet në të dhënat sistematike për aktivitetet mujore të realizuara nga Kabineti i Kryetarit, 

përmbledhë aktivitetet e të gjitha takimeve, kërkesave nga qytetarët e Komunës së Prizrenit, OJQ- 

të, etj. 

Gjithashtu i referohet pranimit, evidentimit, të të gjitha kërkesave, qoftë nga drejtoritë, qytetarët, 

OJQ-të. 

Data/dita Emrat dhe pozitat 

06.08.2024/e marte Projekti, "Kosovo Solid Waste Management Program II-IV" projekt i financuar nga 

Banka Gjermane (KfW) ne Komunen e Prizrenit 

07.08.2024/e merkure Takim me OSBE dhe bashkesit fetare, ne Seminarin Ortodoks Serb 

13.08.2024/e marte Takim me shtabin emergjent 

13.08.2024/e marte Vizite ne Prevalle per zjarri 

15.08.2024/e enjte Homazhe ne Landovice per nder te deshmorit Renzi Ademaj 

15.08.2024/e enjte Homazhe te vendi i renies se Remzi Ademajt ne Nashec 

15.08.2024/e enjte Perurimi i Kulles se Remzi Ademaj ne Zhur. 

16.08.2024/e premte Vizite punimeve kah rruga e Nashecit 

16.08.2024/e premte Nenshkrimi i kontratave te subvencioneve DPMS 

20.08.2024/e marte Takim me SBASHK-un dhe drejtoret e shkollave 
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Për shënimin e të gjitha aktiviteteve të lartcekura, janë përgatitur njoftime si dhe lajmet, në këtë 

vegëz mund të gjeni të gjitha aktivitetet e publikuara në webfaqen zyrtare të komunës së Prizrenit: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/ 

 

 

 

21.08.2024/e merkure Nenshkrimi i kontratave te bursave 

22.08.2024/e enjte Shoqata e Shqiptarve te Bornoves nga Izmiri 

23.08.2024/e premte Perurimi i rruges Vlashnje - Kobaj 

23.08.2024/e premte Mirenjoheje per dy vullnetaret qe kane sherbyer per zjarrin ne Prevalle 

26.08.2024/e hene Nisja e autobuseve 

26.08.2024/e hene Koloneli i KFOR-it ne Peje 

28.08.2024/e merkure Vizite disa projekteve ne rajonin e Zhupes 

30.08.2024/e premte Ambasada Gjermane: Z.Daniel Alker - Udheheqes per Bashkëpunim dhe une zn.Emona 

Salihi - departamenti per bashkepunim dhe zhvillim 

30.08.2024/e premte Asfalltimi i rruges Velezh - Smaq 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/

